社会组织章程核准通知书

宁新区社民非章程核〔2025〕25号

南京大厂鸿宝幼儿园：
经审核，你单位2025年3月31日召开南京大厂鸿宝幼儿园理事会第五届五次通过的《南京大厂鸿宝幼儿园章程》，自即日起生效。
特此通知。

登记管理机关（印章）2025年4月18日

社会组织届中人员调整备案通知书
宁新区社民非届中备〔2025〕12号

南京华仕外国语专修学校：
你组织提交的届中人员调整备案材料已收悉，现已完
成备案。
一、新任情况：李霞理事（董事）;朱雯婷监事
二、职务调整：
三、卸任情况：李新宇理事（董事）;刘航监事
四、如有法定代表人变更，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章
2025年4月22日

社会组织章程核准通知书

宁新区社民非章程核〔2025〕20号

南京江北新区北爱德美幼儿园：
经审核，你单位2025年3月6日召开关于民办非企业单位（南京江北新区北爱德美幼儿园）章程模板修订事项通过的《南京江北新区北爱德美幼儿园章程》，自即日起生效。
特此通知。

登记管理机关（印章）2025年4月3日

社会组织章程核准通知书

宁新区社民非章程核〔2025〕16号

南京江北新区鸿基水城第一幼儿园：
经审核，你单位2025年3月10日召开第五届五次理事会议通过的《南京江北新区鸿基水城第一幼儿园章程》，自即日起生效。
特此通知。

登记管理机关（印章）2025年4月2日

社会组织章程核准通知书

宁新区社民非章程核〔2025〕23号

南京江北新区嘉南幼儿园：
经审核，你单位2025年2月21日召开关于表决通过“民办幼儿园章程重新备案”会议纪要通过的《南京江北新区嘉南幼儿园章程》，自即日起生效。
特此通知。

登记管理机关（印章）2025年4月3日

社会组织章程核准通知书

宁新区社民非章程核〔2025〕14号

南京江北新区妈咪爱幼儿园：
经审核，你单位2025年3月11日召开章程模板更新通过的《南京江北新区妈咪爱幼儿园章程》，自即日起生效。
特此通知。

登记管理机关（印章）2025年4月2日

南京江北新区泰山街道华侨城瑞鑫助餐服务中心
名称预留通知书

宁新区社民非核字〔2025〕11号

徐鑫等三位发起人:
你们申报的南京江北新区泰山街道华侨城瑞鑫助餐服务中心，名称已被预留。
接此通知后，请及时完成履行内部程序，开立临时验资账户等筹备工作，筹备期间，不得使用此名称开展筹备以外的活动。
本通知有效期6个月，请按照要求及时提交相关成立登记材料，逾期未办理成立登记的须重新进行名称申报。

（本机关行政许可专用章）2025年4月30日

社会组织届中人员调整备案通知书
宁新区社民非届中备〔2025〕10号

南京江北新区新华二村幼儿园：
你组织提交的届中人员调整备案材料已收悉，现已完
成备案。
一、新任情况：夏丽雯理事（董事）
二、职务调整：
三、卸任情况：王蔚蔚理事（董事）
四、如有法定代表人变更，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章
2025年4月9日

社会组织换届备案通知书
宁新区社民非换届〔2025〕26号南京江北新区新智文化活动中心：
你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第3届，届期4年。届期自2025年3月18日起，至2029年3月17日止。
二、第3届理事会、监事（会）人员名单如下：

	序号
	姓名
	社会组织职务

	1
	邓朵朵
	理事长（行政负责人）

	2
	叶蓉
	理事（董事）

	3
	陈冬辉
	理事（董事）

	4
	何玉宝
	监事

三、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章2025年4月27日

南京江北新区沿江街道润

江社区天年助餐服务中心名称预留通知书

宁新区社民非核字〔2025〕10号

查涌泉等二位发起人:
你们申报的南京江北新区沿江街道润江社区天年助餐服务中心，名称已被预留。
接此通知后，请及时完成履行内部程序，开立临时验资账户等筹备工作，筹备期间，不得使用此名称开展筹备以外的活动。
本通知有效期6个月，请按照要求及时提交相关成立登记材料，逾期未办理成立登记的须重新进行名称申报。

（本机关行政许可专用章）2025年4月18日

社会组织届中人员调整备案通知书
宁新区社民非届中备〔2025〕09号

南京明道学校：
你组织提交的届中人员调整备案材料已收悉，现已完
成备案。
一、新任情况：张志荣理事（董事）;杜超监事;程长胜监事
二、职务调整：
三、卸任情况：程长胜理事（董事）;尹湘江监事;王树生监事
四、如有法定代表人变更，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章
2025年4月1日

社会组织换届备案通知书
宁新区社民非换届〔2025〕27号
南京市大厂好亿佳幼儿园：
你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第6届，届期4年。届期自2025年4月16日起，至2028年6月30日止。
二、第6届理事会、监事（会）人员名单如下：

	序号
	姓名
	社会组织职务

	1
	金漪
	理事长（董事长）

	2
	熊慧智
	理事（董事）

	3
	陈馨
	理事（董事）

	4
	杜菲菲
	理事（董事）

	5
	王艳
	理事（董事）

	6
	徐芹
	监事

	7
	陈丹蕾
	监事

	8
	明朗
	监事

三、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章2025年4月27日

社会组织章程核准通知书

宁新区社民非章程核〔2025〕11号

南京市海德幼儿园：
经审核，你单位2025年3月14日召开关于民办非企业单位(南京市海德幼儿园)章程模板修订事项通过的《南京市海德幼儿园章程》，自即日起生效。
特此通知。

登记管理机关（印章）2025年4月1日

社会组织章程核准通知书

宁新区社民非章程核〔2025〕12号

南京市江北新区贝特幼儿园：
经审核，你单位2025年2月19日召开江北新区贝特幼儿园章程模板—20241125修订版编制通过的《南京市江北新区贝特幼儿园章程》，自即日起生效。
特此通知。

登记管理机关（印章）2025年4月1日

社会组织换届备案通知书
宁新区社民非换届〔2025〕22号南京市江北新区和乐社会工作服务中心：
你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第2届，届期4年。届期自2025年2月20日起，至2029年2月19日止。
二、第2届理事会、监事（会）人员名单如下：

	序号
	姓名
	社会组织职务

	1
	范荣
	理事长（行政负责人）

	2
	张丽
	理事（董事）

	3
	赵庆云
	理事（董事）

	4
	陈少华
	监事

三、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章2025年4月3日

社会组织换届备案通知书
宁新区社民非换届〔2025〕28号南京市江北新区呼唤蓝天音乐之家：
你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第3届，届期4年。届期自2025年3月25日起，至2029年3月24日止。
二、第3届理事会、监事（会）人员名单如下：

	序号
	姓名
	社会组织职务

	1
	薛梅
	理事长（董事长）

	2
	邓帅奇
	理事（董事）

	3
	张志强
	理事（董事）

	4
	周牡蓉
	监事

	5
	薛倩倩
	监事

三、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章2025年4月28日

社会组织换届备案通知书
宁新区社民非换届〔2025〕24号南京市江北新区盘城街道新华社区紫茉莉残疾人之家：
你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第2届，届期4年。届期自2025年3月7日起，至2029年3月6日止。
二、第2届理事会、监事（会）人员名单如下：

	序号
	姓名
	社会组织职务

	1
	李佳芮
	理事长（行政负责人）

	2
	刘丽鸿
	副理事长（副董事长）

	3
	李春维
	副理事长（副董事长）

	4
	刘爽
	监事

三、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章2025年4月23日

社会组织换届备案通知书
宁新区社民非换届〔2025〕23号南京市江北新区携才居家养老服务中心：
你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第3届，届期3年。届期自2025年3月10日起，至2028年3月9日止。
二、第3届理事会、监事（会）人员名单如下：

	序号
	姓名
	社会组织职务

	1
	郭恩斌
	理事长（董事长）

	2
	程鹏
	理事（董事）

	3
	周芳
	理事（董事）

	4
	张扬
	监事

三、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章2025年4月17日

社会组织换届备案通知书
宁新区社民非换届〔2025〕25号南京市江北新区长芦街道通江集社区和平太极队：
你组织提交的换届备案材料已收悉，依据《民办非企业单位登记管理暂行条例》等相关法律法规，现已完成备案。
一、新一届理事会为第2届，届期4年。届期自2025年3月31日起，至2029年3月30日止。
二、第2届理事会、监事（会）人员名单如下：

	序号
	姓名
	社会组织职务

	1
	戴永成
	理事长（董事长）

	2
	周美华
	副理事长（副董事长）

	3
	王尊友
	理事（董事）

	4
	杜伟
	监事

三、届期内如有人员调整、登记事项变更等，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章2025年4月23日

社会组织章程核准通知书

宁新区社民非章程核〔2025〕13号

南京市浦口区德美宝贝幼儿园：
经审核，你单位2025年2月25日召开关于民办非企业单位南京市浦口区德美宝贝幼儿园章程修订备案通过的《南京市浦口区德美宝贝幼儿园章程》，自即日起生效。
特此通知。

登记管理机关（印章）2025年4月1日

社会组织章程核准通知书

宁新区社民非章程核〔2025〕27号

南京市浦口区德美天润幼儿园：
经审核，你单位2025年3月10日召开关于民办非企业单位（南京市浦口区德美天润幼儿园）章程修订备案通过的《南京市浦口区德美天润幼儿园章程》，自即日起生效。
特此通知。

登记管理机关（印章）2025年4月24日

社会组织章程核准通知书

宁新区社民非章程核〔2025〕15号

南京市浦口区鸿基华侨城幼儿园：
经审核，你单位2025年3月10日召开第五届五次理事会议通过的《南京市浦口区鸿基华侨城幼儿园章程》，自即日起生效。
特此通知。

登记管理机关（印章）2025年4月2日

社会组织章程核准通知书

宁新区社民非章程核〔2025〕19号

南京市浦口区鸿基泰来苑幼儿园：
经审核，你单位2025年3月10日召开第六届二次理事会议通过的《南京市浦口区鸿基泰来苑幼儿园章程》，自即日起生效。
特此通知。

登记管理机关（印章）2025年4月2日

社会组织章程核准通知书

宁新区社民非章程核〔2025〕17号

南京市浦口区鸿基天润城幼儿园：
经审核，你单位2025年3月10日召开第五届五次理事会议通过的《南京市浦口区鸿基天润城幼儿园章程》，自即日起生效。
特此通知。

登记管理机关（印章）2025年4月2日

社会组织章程核准通知书

宁新区社民非章程核〔2025〕18号

南京市浦口区鸿基幼儿园：
经审核，你单位2025年3月10日召开第五届五次理事会议通过的《南京市浦口区鸿基幼儿园章程》，自即日起生效。
特此通知。

登记管理机关（印章）2025年4月2日

社会组织届中人员调整备案通知书
宁新区社民非届中备〔2025〕13号

南京市浦口区金城丽景幼儿园：
你组织提交的届中人员调整备案材料已收悉，现已完
成备案。
一、新任情况：蒋静理事（董事）;沈萍监事
二、职务调整：
三、卸任情况：徐晶波理事（董事）;陈方媛监事
四、如有法定代表人变更，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章
2025年4月24日

社会组织章程核准通知书

宁新区社民非章程核〔2025〕22号

南京市浦口区明发东方幼儿园：
经审核，你单位2025年3月7日召开南京市浦口区明发东方幼儿园第四届第四次理事会通过的《南京市浦口区明发东方幼儿园章程》，自即日起生效。
特此通知。

登记管理机关（印章）2025年4月3日

社会组织届中人员调整备案通知书
宁新区社民非届中备〔2025〕11号

南京市浦口区培尔幼儿园：
你组织提交的届中人员调整备案材料已收悉，现已完
成备案。
一、新任情况：
二、职务调整：
三、卸任情况：戴爱琴副理事长（副董事长）;何琼理事（行政负责人）;张红理事（董事）;潘亚平监事
四、如有法定代表人变更，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章
2025年4月21日

社会组织届中人员调整备案通知书
宁新区社民非届中备〔2025〕14号

南京市浦口区培尔幼儿园：
你组织提交的届中人员调整备案材料已收悉，现已完
成备案。
一、新任情况：李莉行政负责人;张肖丹理事（董事）;曹兴梅理事（董事）;陈婷婷理事（董事）;黄忠敏监事;江雯晴监事
二、职务调整：
三、卸任情况：周雪理事（行政负责人）;王敏理事（董事）;晏刘欣理事（董事）;陈帮华理事（董事）;郝岩监事;汤晰监事
四、如有法定代表人变更，请按照相关规定及时办理有关手续。

公章
2025年4月30日

社会组织章程核准通知书

宁新区社民非章程核〔2025〕26号

南京市浦口区天润城十二街区幼儿园：
经审核，你单位2025年3月10日召开南京市浦口区天润城十二街区幼儿园第4届1次理事会通过的《南京市浦口区天润城十二街区幼儿园章程》，自即日起生效。
特此通知。

登记管理机关（印章）2025年4月24日

社会组织章程核准通知书

宁新区社民非章程核〔2025〕24号

南京市浦口区天润城幼儿园：
经审核，你单位2025年3月5日召开第十一届第六次理事会通过的《南京市浦口区天润城幼儿园章程》，自即日起生效。
特此通知。

登记管理机关（印章）2025年4月10日

社会组织章程核准通知书

宁新区社民非章程核〔2025〕21号

南京永恒幼儿园：
经审核，你单位2025年2月10日召开章程部分修订内容通过的《南京永恒幼儿园章程》，自即日起生效。
特此通知。

登记管理机关（印章）2025年4月3日

准予南京江北新区爱心缘为民服务中心法定代表人变更登记决定书

宁新区社民非许准变字〔2025〕17号南京江北新区爱心缘为民服务中心：
你们提出的变更登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予变更登记。
法定代表人变更：由张继微变更为冯玉莹。

（本机关行政许可专用章）2025年4月9日

抄送：南京市浦口区顶山街道办事处。

准予南京江北新区盘锦花园幼儿园注销登记决定书
宁新区社民非许准销字〔2025〕10号南京江北新区盘锦花园幼儿园：
你们提出的南京江北新区盘锦花园幼儿园注销登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予南京江北新区盘锦花园幼儿园注销登记。

（本机关行政许可专用章）2025年4月1日

抄送：南京江北新区管理委员会教育和社会保障局。

准予南京江北新区瑞恩社会工作服务中心成立登记决定书
宁新区社民非许准登字〔2025〕02号
李禅等三位发起人：
你们提出的成立登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予南京江北新区瑞恩社会工作服务中心成立登记，业务主管单位为南京江北新区管理委员会卫生健康和民政局。
你单位成立后应遵守我国宪法、法律和法规，按照《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定和本机关核准的章程开展活动，依法接受相关部门的指导和监督管理。
你单位的印章样式、银行账号、相关部门《同意设立
党组织的批复》应当及时报本机关备案。

（本机关行政许可专用章）2025年4月3日
抄送：南京江北新区管理委员会卫生健康和民政局。

准予南京江北新区书法家协会成立登记决定书
宁新区社民社许准登字〔2025〕03号
许磊等五位发起人：
你们提出的成立登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《社会团体登记管理条例》的规定，决定准予南京江北新区书法家协会成立登记，业务主管单位为中共南京江北新区工作委员会宣传和统战部。
你单位成立后应遵守我国宪法、法律和法规，按照《社会团体登记管理条例》的规定和本机关核准的章程开展活动，依法接受相关部门的指导和监督管理。
你单位的印章样式、银行账号、相关部门《同意设立
党组织的批复》应当及时报本机关备案。

（本机关行政许可专用章）2025年4月15日
抄送：中共南京江北新区工作委员会宣传和统战部。

准予南京江北新区新的社会阶层人士联合会成立登记决定书
宁新区社民社核字〔2025〕04号
李飞等五位发起人：
你们提出的成立登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《社会团体登记管理条例》的规定，决定准予南京江北新区新的社会阶层人士联合会成立登记，业务主管单位为中共南京江北新区工作委员会宣传和统战部。
你单位成立后应遵守我国宪法、法律和法规，按照《社会团体登记管理条例》的规定和本机关核准的章程开展活动，依法接受相关部门的指导和监督管理。
你单位的印章样式、银行账号、相关部门《同意设立
党组织的批复》应当及时报本机关备案。

（本机关行政许可专用章）2025年4月22日
抄送：中共南京江北新区工作委员会宣传和统战部。

准予南京江北新区长芦街道城东岚苑扬子居家养老服务中心成立登记决定书
宁新区社民非许准登字〔2025〕04号
陈伟等二位发起人：
你们提出的成立登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予南京江北新区长芦街道城东岚苑扬子居家养老服务中心成立登记，业务主管单位为南京江北新区管理委员会卫生健康和民政局。
你单位成立后应遵守我国宪法、法律和法规，按照《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定和本机关核准的章程开展活动，依法接受相关部门的指导和监督管理。
你单位的印章样式、银行账号、相关部门《同意设立
党组织的批复》应当及时报本机关备案。

（本机关行政许可专用章）2025年4月24日
抄送：南京江北新区管理委员会卫生健康和民政局。

准予南京江北新区长芦街道城东熙苑扬子居家养老服务中心成立登记决定书
宁新区社民非许准登字〔2025〕03号
陈伟等二位发起人：
你们提出的成立登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予南京江北新区长芦街道城东熙苑扬子居家养老服务中心成立登记，业务主管单位为南京江北新区管理委员会卫生健康和民政局。
你单位成立后应遵守我国宪法、法律和法规，按照《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定和本机关核准的章程开展活动，依法接受相关部门的指导和监督管理。
你单位的印章样式、银行账号、相关部门《同意设立
党组织的批复》应当及时报本机关备案。

（本机关行政许可专用章）2025年4月24日
抄送：南京江北新区管理委员会卫生健康和民政局。

准予南京市江北新区舍得自在书画院业务范围变更、住所变
更、名称变更登记决定书

宁新区社民非许准变字〔2025〕18号南京市江北新区舍得自在书画院：
你们提出的变更登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予变更登记。
业务范围变更：由（一）开展书画艺术传承、研
究、交流、展览等活动；（二）书画艺术作品收藏。变更为（一）组织学术、艺术交流、传承、研究、展览等活
动、文化艺术展示与创作。（二）开展文化志愿者、社会
文化公益等活动。（三）艺术作品收藏、传播等。
住所变更：由江北新区大桥北路24号金盛国际家居1层A区26-1变更为南京市江北新区旭日爱上城八区01幢1328室。
[bookmark: _GoBack]

名称变更：由南京市江北新区舍得自在书画院变更为南京市奇石书画院。

（本机关行政许可专用章）2025年4月22日

抄送：中共南京江北新区工作委员会宣传和统战部。

准予南京市江北新区长芦街道小摆渡社区摆心渡爱公益服务中心注销登记决定书
宁新区社民非许准销字〔2025〕12号南京市江北新区长芦街道小摆渡社区摆心渡爱公益服务中心：
你们提出的南京市江北新区长芦街道小摆渡社区摆心渡爱公益服务中心注销登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予南京市江北新区长芦街道小摆渡社区摆心渡爱公益服务中心注销登记。

（本机关行政许可专用章）2025年4月8日

抄送：南京江北新区管理委员会卫生健康和民政局。

准予南京市六合区长芦街道新犁社区老年关爱之家注销登记决定书
宁新区社民非许准销字〔2025〕11号南京市六合区长芦街道新犁社区老年关爱之家：
你们提出的南京市六合区长芦街道新犁社区老年关爱之家注销登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予南京市六合区长芦街道新犁社区老年关爱之家注销登记。

（本机关行政许可专用章）2025年4月8日

抄送：南京江北新区管理委员会卫生健康和民政局。

准予南京学邦教育培训中心业务范围变更登记决定书

宁新区社民非许准变字〔2025〕15号南京学邦教育培训中心：
你们提出的变更登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予变更登记。
业务范围变更：由成人文化、艺术培训变更为学历提升、继续教育（专升本）。

（本机关行政许可专用章）2025年4月9日

抄送：南京江北新区管理委员会教育和社会保障局。

准予浦口区爱心缘为民服务中心名称变更登记决定书

宁新区社民非许准变字〔2025〕16号浦口区爱心缘为民服务中心：
你们提出的变更登记申请收悉，经审查，符合法律、法规规定的条件，根据《中华人民共和国行政许可法》和国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，决定准予变更登记。
名称变更：由浦口区爱心缘为民服务中心变更为南京江北新区爱心缘为民服务中心。

（本机关行政许可专用章）2025年4月9日

抄送：南京市浦口区顶山街道办事处。